адМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Перцевское

Грязовецкого муниципального района

 Вологодской области

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    30.06.2020 г.                       №
Об утверждении  сводной

бюджетной росписи

        Руководствуясь ст. 217 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, на основании решения Совета сельского поселения Перцевское от 12.12.2019 года №32 «О бюджете муниципального образования Перцевское на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЦЕВСКОЕ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в сводную бюджетную роспись по расходам бюджета сельского поселения Перцевское на 2020 год и изложить в редакции согласно приложения 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста- финансиста Т.Н. Мазину.

Глава сельского поселения

Перцевское

                            Н.В. Богословская